

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион шестьдесят три тысячи четыреста семнадцать рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1 697,25		1 063 417,50
АДС						0,25		15 085,43
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР ЧЕРДАК) 00-00006132 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты, кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00007285 Скотч (серый) армированный 50мм*50м 165мкр 00-00007321 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.133-30 00-00007286 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,25	60 341,72	15 085,43	
				м	10	169,26	1 692,60	
				шт	2	266,67	533,34	
				пог.м	6	315,00	1 890,00	
				пог.м	7	246,67	1 726,69	
Прямые затраты по разделу:							8 760,81	
Накладные расходы по разделу:							2 297,04	
Сметная прибыль по разделу:							1 513,34	
НДС 20% по разделу:							2 514,24	
Итого по разделу, включая НДС:							15 085,43	
ЖЭС-2						38		71 181,07
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.85 оголовки) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,3	16 298,67	4 889,60	
				шт	25	0,66	16,50	
				м2	4,4	369,00	1 623,60	
3	2	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв.85 вытяжка) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм 00-00007760 Лист оцинк. 0,5*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	1	1 968,17	1 968,17	
				шт	4	0,66	2,64	
				м2	0,65	369,00	239,85	
4	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг 00-00007757 Ротбанд - 30кг (штукатурка) 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	2,1	14 716,62	30 904,91	
				кг	75	9,26	694,50	
				кг	30	20,25	607,50	
				кг	75	4,74	355,50	

		00-00008128 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25 кг		кг	305	18,81	5 737,05
5	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	2,6	1 832,75	4 765,14
		00-00008335 Краска водоземлюльсионная фасадная Aura Facad Expro 9л база А		л	11	198,39	2 182,29
6	5	Навеска страховочного троса (атик, фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	8	438,69	3 509,51
7	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	8	1 011,84	8 094,74
8	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	16	1 065,56	17 049,00

Прямые затраты по разделу:	33 100,88
Накладные расходы по разделу:	16 305,51
Сметная прибыль по разделу:	9 911,17
НДС 20% по разделу:	11 863,51
Итого по разделу, включая НДС:	71 181,07

PCY					1 659		977 151,00
9	1	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2	1 321,5	589,00	778 363,50
10	2	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	337,5	589,00	198 787,50

Прямые затраты по разделу:	
Накладные расходы по разделу:	
Сметная прибыль по разделу:	
НДС 20% по разделу:	162 858,50
Итого по разделу, включая НДС:	977 151,00

Прямые затраты по всем разделам:	41 861,69
Накладные расходы по всем разделам:	18 602,55
Сметная прибыль по всем разделам:	11 424,51
НДС 20% по всем разделам:	177 236,25
Итого по всем разделам, включая НДС:	1 063 417,50

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин